
中国空降兵首次机步营全要素作战演练

时事NEWS2018年6月11日 星期一
统筹：胡田野 编辑：王梓 美编：高磊 校对：海梅AA06

教育培训
★ 阳 光 保 质 家 教 66992211

声明公告

地址：兴华南街与民安路交叉口东 100 米路南门店
本广告长期有效！

老酒收藏品鉴馆
高价收购各种陈年老酒

15515555109

综合信息

婚介服务
★女 65丧老师房找伴 18537188828

河南陆军预备役高射炮
兵师政治部宣保科招标
LED发光字、户外灯片、户
外喷绘、展板、条幅、笔记
本等制作。联系人：孟繁山
电话：13069305954

招标公告

类
信息
分 ◆（总部）电话：0371-56722588

地址：紫荆山路东大街向西 200米路北福华大厦 A座1101
◆（西区） 电话：0371-60100518
地址：文化宫路与伊河路交叉口东北角金旭运烟酒商贸
◆（东区） 电话：0371-56568143

代
办
点
电
话

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15838137362

经一路 15237175580
东建材 13653974426
南三环 15238022358
凯旋门 13526442821
二七万达15837166207
曼哈顿 13071008874
中原万达17303813988

花园路红专路 56621631
东风路花园路 65779550
东风路丰庆路 55608988
东明路顺河路 66330030

农业路文化路 13603716282

地址：商鼎路与东风南路交叉口东南角文化产业大厦 A座 1021

当天办理
次日见报
★ QQ 办理：
295312877

个人征婚
★女 42觅诚信顾家男 13592501421 建 设 路 西 四 环 向 西 五 百 米

11路公交车到“郑州美院”下

失能到瑞阳
最高三千元
（全国爱心护理基地）
院庆“老党员”特惠
0371-86687949
http : //www . yanglaoyiyuan . com

种植牙 元 / 颗3980
地址：中原路秦岭路北 100 米路西海森林小区 3 号楼 301 室
电话：0371-60202480
中原武永花口腔种植牙已在卫生局备案
包含：拍 CT�进口植体 全瓷冠

★ 刘 艳 丽 营 业 执 照 正 副 本 丢
失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 92410
100MA40JX4A5X 声 明 作 废 。

★兹有河南信阳地区淮滨县任
叶 红 豫 SU5782 普 通 二 轮 摩 托
车 ， 该 车 已 自 行 拆 解 报 废 ， 此
机 动 车 登 记 证 书 ， 机 动 车 行
驶 证 ， 机 动 车 号 牌 ， 因 不 慎 丢
失，特声明作废。

★郑州市二七区金太阳图文设
计 部 在 广 发 银 行 郑 州 未 来 大
道 支 行 开 户 许 可 证 遗 失 ， 账
号 8830517010003876 ， 核 准 号
J4910023657301 ，声明作废。

★ 本 人 张 正 ， 身 份 证 41010319
8302046539 不 慎 将 双 鹤 湖 壹
号内部房源 预选 意 向金票 据 、
协 议 丢 失 ， 收 据 编 号 为 9198
386 ， 本 人 声 明 原 件 作 废 并 以
此遗失声明办理 相 关 业务 ， 日
后 由 此 收 据 原 件 出 现 ， 贵 公
司有权拒 绝 办理 相 关 业务 ， 由
此 造 成 的 经 济 纠 纷 与 贵 公 司
无关 ，由本人承担 ，特此声明 。

★杨赛赛许可证 410105005998
丢失。

★ 鲁 海 朋（4101851990072715
3X） 郑 州 市 第 十 六 人 民 医 院
住 院 收 费 票 据 ， 票 号 ：NO .
0178620 遗 失 ， 声 明 作 废 。
★登封市卢店镇洪波鞋店税务
登 记 证 税 号 41018519801222
0513 正 副 本 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★巩义市明月农副产品加工有
限 公 司 营 业 执 照 副 本 丢 失 ，
注 册 号 ： 410181000016885 。 特
此声明。

★王天立和梁改勤（正商城和
园 10-3-1206）定金收据（编号
2030517�金额 1 万元）丢失作废。★由于张春燕疏忽将新密银基

房 地 产 有 限 公 司 2018 年 5 月
19 日 开 具 的 收 据（编 号 xmyj
o0613 金额 为 10000 . 00 元 ） 丢
失 ，特此声明作废 。

★ 崔 智 芳 合 同 编 号 160024716
80 ， 合同信息备 案 摘 要 丢失 ，
声明作废。

★由于陈博文疏忽将新密银基
房 地 产 有 限 公 司 2018 年 5 月
19 日 开 具 的 收 据（编 号 xmyj
o0614 金额 为 10000 . 00 元 ） 丢
失 ，特此声明作废。

★河南沐升医药连锁有限公司
同 盛 堂 大 药 房 药 品 经 营 许 可
证副本（证号：豫CA37134009）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
经 开 区 大 药 房 药 品 经 营 许 可
证副本（证号：豫CA37134024）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
谢 庄 直 营 店 药 品 经 营 许 可 证
副 本（证 号 ： 豫 CA37134025）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
圣 仁 大 药 房 药 品 经 营 许 可 证
副 本（证 号 ： 豫 CB37134032）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
仁 圣 大 药 房 药 品 经 营 许 可 证
副 本（证 号 ： 豫 CB37134034）
不慎遗失，声明作废。

★公告 ： 郑州市惠济区首比发
型 店 营 业 执 照 号 ： 4101086001
117148（1-1）工商税务登记证
正 副 本 不 慎 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州碧水建筑设备租赁有限
公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410104MA4419XR9T） 发 票 章
遗失，声明作废。
★兹有王娜娜、 王韶华遗失郑
州 九 龙 城 房 地 产 有 限 责 任 公
司 购 车 位 款 收 据 ， 收 据 编 号
分 别 为 5591045 、 7510816 ， 金
额均为 15 . 3 万元 ， 声 明 作 废 。
★河南展阳服饰有限公司统一
社 会 信 用 代 码 91410104MA3X
61GD6J 公 章 、 财 务 专 用 章 、 法
人章（李治力）丢失，声明作废。
★遗失声明：刘新喜（身份证号
410104196301054016） 《 就 业
失 业 登 记 证 》遗失 ， 证 号 4101
040017000337 声明作废。

★ 程 华生 413027197305092462 ，
申 请 平 安 展 业 证 UN73200171
225205 作废。

★河南新三达实业有限公司营
业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一 社 会
信 用 代 码 9141010033019583
23 ，声明作废。

★河南达客房地产营销策划有
限 公 司 公 章 丢 失 ， 编 号 ： 4101
030209094 ，声明作废 。

遗失声明
本人于 2018 年 6 月 9 号从航海
路 第 五 大 街 打 车 遗 失 一 个 袋
子 ， 里面有本人身份证， 薛帅
营，男 ，汉族 ，身份证号 410381
198111155011 ， 签 发 机 关 偃 师
市公安局 ， 同时遗失有本人户
口簿 ，特此声明作废，在遗失期
间有任何法律责任和本人无关 。

公 告
依 据 河 南 省 新 郑 市 人 民 法 院
执行裁定书（2016）豫 0184 执
913 号之三 ， 河南省新郑市人
民法院协助执行通知书（2016）
豫 0184 执 913 号 和 河 南 省 新
郑 市 人 民 法 院 拍 卖 成 交 确 认
书 等 法 律 文 书 ， 新 郑 市 不 动
产 登 记 中 心 根 据《不 动 产 暂
行条例实施细则》 第 19 条规
定 ， 依 法 将 王 欢 名 下 位 于 新
郑 市 少 典 路 碧 水 蓝 天 2 号 楼
1 单 元 8 层 801 室 （合 同 号 ：
12229301） 的房地产登记到权
利 人 周 琦（身 份 证 号 410184
199205230636）名下，同时根据
《不 动 产 登 记 暂 行 条 例 实
施 细 则 》 的 相 关 规 定 ， 对 上 述
王 欢 的 商 品 房 买 卖 合 同 进 行
公告作废。

新 郑 市 不 动 产 登 记 中 心
2018 年 6 月 10 日

★左建桥不动产证：豫（2018）
新郑市不动产权第 0010727 号
丢 失 ， 特 此 声 明 ， 如 无 异 议 ，
发证 机关 予 以 补 发 。

★王昭合同编号 16002800943 合
同信息备案摘要丢失声明作废。

更正声明
河 南 经 济 报 2018 年 4 月 5 日
A07 版刊登的减资公告 ， 郑州
坚石实业有限公司（统一社会
信 用 代 码 91410104MA3X9069
3C）更正为郑州坚石实业有限
公 司（统一社 会 信 用 代 码 914
10104MA3X90693C）特此公告 。

新华社电 新加坡外交部长维
文10日在个人社交媒体上说，朝鲜
国务委员会委员长金正恩已经抵
达新加坡。提前离开七国集团峰
会的美国总统特朗普 10日晚飞抵
新加坡，准备参加计划于12日举行
的朝美领导人会晤。

金正恩与美国总统特朗普将
于 12日在圣淘沙岛上的嘉佩乐酒
店举行会晤。这是历史上朝美两
国在任领导人的首次会晤。新加
坡外交部10日发布新闻公报称，金
正恩抵达当天将会见新加坡总理
李显龙。

5月 10日，特朗普通过社交媒
体宣布，他与金正恩的会晤将于 6
月 12日在新加坡举行。24日，白
宫发布了一封特朗普致金正恩的
公开信，特朗普在信中说他决定取
消此次会晤。但在本月 1日，特朗
普又宣布，会晤将如期于6月12日
在新加坡举行。

金正恩乘中国国航专机先到
朝美领导人会晤两大主角抵达新加坡 七国峰会的“小伙伴们”

怒怼特朗普

七国集团（G7）峰会9日闭幕。东道
主加拿大前脚发布七国共同签署的联合
公报，美国总统特朗普后脚发“推特”拆
台，堪称当天最具戏剧性的反转，折射美
国与西方盟友因“利”失和的局面。

特朗普强推“美国优先”主张、对钢
铝产品征收高额关税引燃与盟友间贸
易战导火索的背景下，贸易争端成为主
导峰会的中心议题。

路透社报道，峰会期间，特朗普与
“小伙伴”虽然努力在镜头前营造“友
好”氛围，但幕后围绕贸易争端的交锋
可谓“火星四溅”。一名不愿公开姓名
的欧洲国家官员说，应对特朗普的唯一
方式是保持“强硬”，“如果现在让步，他
明天会索取更多”。

德国政府发言人上传至“推特”的
一张照片捕捉到这样一幕：特朗普双手
交叉抱胸坐着，其他 6国领导人站立着
围在他身边。

特朗普 9日离开加拿大，前往新加
坡出席美朝领导人会晤前举行的新闻发
布会，继续“撂狠话”，坚称其他国家多年
来在贸易中“占了美国便宜”。他敦促其
他国家降低对美国农产品的贸易壁垒，
不要对美国加征关税施以报复，称否则
它们可能失去进入美国市场的机会。

“如果它们反制，就是在犯错。”特
朗普威胁道。

他还提出“零关税”想法，呼吁七国
集团成员取消所有关税、非关税壁垒和
补贴。然而，在分析人士看来，由于特
朗普政府今年已宣布对进口光伏产品、
洗衣机和钢铝产品征收高关税，这一提
议不可行。

加拿大总理特鲁多说，尽管特朗普
与其他6国领导人“就贸易议题特别是美
国加征关税有激烈对话”、分歧明显，7国
领导人还是签署了峰会联合公报。
据新华社

这张由新加坡通讯及新闻部提供的照片显示，6月10日，朝鲜国务委员会委员长金正恩
乘坐中国国航专机抵达新加坡樟宜机场。 新华社发

新华社电 中国空军空降兵首次空降机步营全要素空地一体
实兵实弹演练，日前在鄂北某地举行。这次演练按“条件未知、建
制拉动、到达即战”原则，实施了人员集结、远程机动、物资空投、
实兵伞降、要点抢控等十余个空降作战行动，全面检验和锤炼空
降机步营作战能力。

“新体制下，营级单位成为空降作战主战单元。”这个旅旅长刘甫清介
绍，自去年调整改革以来，他们在改进指挥手段、优化战斗编成、保障力量
运用、专业人才培养等多项领域取得突破，“实现了各作战要素‘1＋1＞2’
的效果，使营级单位在短时间内具备了整建制快速出动的能力。”

“跳！跳！跳！”经过长途空中机动，部队随即展开多批次集
群伞降和物资空投。着陆后，火力队第一时间对前沿阵地实施火
力覆盖；破障队使用某型火箭爆破器开辟通路；要点抢控队趁势
主动发起攻击，抢占“敌”前沿支撑点……在各作战要素的密切协
同下，这个营成功摧毁“敌”目标，完成任务。

教育培训
★ 阳 光 保 质 家 教 66992211

声明公告

地址：兴华南街与民安路交叉口东 100 米路南门店
本广告长期有效！

老酒收藏品鉴馆
高价收购各种陈年老酒

15515555109

综合信息

婚介服务
★女 65丧老师房找伴 18537188828

河南陆军预备役高射炮
兵师政治部宣保科招标
LED发光字、户外灯片、户
外喷绘、展板、条幅、笔记
本等制作。联系人：孟繁山
电话：13069305954

招标公告

类
信息
分 ◆（总部）电话：0371-56722588

地址：紫荆山路东大街向西 200米路北福华大厦 A座1101
◆（西区） 电话：0371-60100518
地址：文化宫路与伊河路交叉口东北角金旭运烟酒商贸
◆（东区） 电话：0371-56568143

代
办
点
电
话

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15838137362

经一路 15237175580
东建材 13653974426
南三环 15238022358
凯旋门 13526442821
二七万达15837166207
曼哈顿 13071008874
中原万达17303813988

花园路红专路 56621631
东风路花园路 65779550
东风路丰庆路 55608988
东明路顺河路 66330030

农业路文化路 13603716282

地址：商鼎路与东风南路交叉口东南角文化产业大厦 A座 1021

当天办理
次日见报
★ QQ 办理：
295312877

个人征婚
★女 42觅诚信顾家男 13592501421 建 设 路 西 四 环 向 西 五 百 米

11路公交车到“郑州美院”下

失能到瑞阳
最高三千元
（全国爱心护理基地）
院庆“老党员”特惠
0371-86687949
http : //www . yanglaoyiyuan . com

种植牙 元 / 颗3980
地址：中原路秦岭路北 100 米路西海森林小区 3 号楼 301 室
电话：0371-60202480
中原武永花口腔种植牙已在卫生局备案
包含：拍 CT�进口植体 全瓷冠

★ 刘 艳 丽 营 业 执 照 正 副 本 丢
失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 92410
100MA40JX4A5X 声 明 作 废 。

★兹有河南信阳地区淮滨县任
叶 红 豫 SU5782 普 通 二 轮 摩 托
车 ， 该 车 已 自 行 拆 解 报 废 ， 此
机 动 车 登 记 证 书 ， 机 动 车 行
驶 证 ， 机 动 车 号 牌 ， 因 不 慎 丢
失，特声明作废。

★郑州市二七区金太阳图文设
计 部 在 广 发 银 行 郑 州 未 来 大
道 支 行 开 户 许 可 证 遗 失 ， 账
号 8830517010003876 ， 核 准 号
J4910023657301 ，声明作废。

★ 本 人 张 正 ， 身 份 证 41010319
8302046539 不 慎 将 双 鹤 湖 壹
号内部房源 预选 意 向金票 据 、
协 议 丢 失 ， 收 据 编 号 为 9198
386 ， 本 人 声 明 原 件 作 废 并 以
此遗失声明办理 相 关 业务 ， 日
后 由 此 收 据 原 件 出 现 ， 贵 公
司有权拒 绝 办理 相 关 业务 ， 由
此 造 成 的 经 济 纠 纷 与 贵 公 司
无关 ，由本人承担 ，特此声明 。

★杨赛赛许可证 410105005998
丢失。

★ 鲁 海 朋（4101851990072715
3X） 郑 州 市 第 十 六 人 民 医 院
住 院 收 费 票 据 ， 票 号 ：NO .
0178620 遗 失 ， 声 明 作 废 。
★登封市卢店镇洪波鞋店税务
登 记 证 税 号 41018519801222
0513 正 副 本 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★巩义市明月农副产品加工有
限 公 司 营 业 执 照 副 本 丢 失 ，
注 册 号 ： 410181000016885 。 特
此声明。

★王天立和梁改勤（正商城和
园 10-3-1206）定金收据（编号
2030517�金额 1 万元）丢失作废。★由于张春燕疏忽将新密银基

房 地 产 有 限 公 司 2018 年 5 月
19 日 开 具 的 收 据（编 号 xmyj
o0613 金额 为 10000 . 00 元 ） 丢
失 ，特此声明作废 。

★ 崔 智 芳 合 同 编 号 160024716
80 ， 合同信息备 案 摘 要 丢失 ，
声明作废。

★由于陈博文疏忽将新密银基
房 地 产 有 限 公 司 2018 年 5 月
19 日 开 具 的 收 据（编 号 xmyj
o0614 金额 为 10000 . 00 元 ） 丢
失 ，特此声明作废。

★河南沐升医药连锁有限公司
同 盛 堂 大 药 房 药 品 经 营 许 可
证副本（证号：豫CA37134009）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
经 开 区 大 药 房 药 品 经 营 许 可
证副本（证号：豫CA37134024）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
谢 庄 直 营 店 药 品 经 营 许 可 证
副 本（证 号 ： 豫 CA37134025）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
圣 仁 大 药 房 药 品 经 营 许 可 证
副 本（证 号 ： 豫 CB37134032）
不慎遗失，声明作废。
★河南沐升医药连锁有限公司
仁 圣 大 药 房 药 品 经 营 许 可 证
副 本（证 号 ： 豫 CB37134034）
不慎遗失，声明作废。

★公告 ： 郑州市惠济区首比发
型 店 营 业 执 照 号 ： 4101086001
117148（1-1）工商税务登记证
正 副 本 不 慎 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州碧水建筑设备租赁有限
公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410104MA4419XR9T） 发 票 章
遗失，声明作废。
★兹有王娜娜、 王韶华遗失郑
州 九 龙 城 房 地 产 有 限 责 任 公
司 购 车 位 款 收 据 ， 收 据 编 号
分 别 为 5591045 、 7510816 ， 金
额均为 15 . 3 万元 ， 声 明 作 废 。
★河南展阳服饰有限公司统一
社 会 信 用 代 码 91410104MA3X
61GD6J 公 章 、 财 务 专 用 章 、 法
人章（李治力）丢失，声明作废。
★遗失声明：刘新喜（身份证号
410104196301054016） 《 就 业
失 业 登 记 证 》遗失 ， 证 号 4101
040017000337 声明作废。

★ 程 华生 413027197305092462 ，
申 请 平 安 展 业 证 UN73200171
225205 作废。

★河南新三达实业有限公司营
业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一 社 会
信 用 代 码 9141010033019583
23 ，声明作废。

★河南达客房地产营销策划有
限 公 司 公 章 丢 失 ， 编 号 ： 4101
030209094 ，声明作废 。

遗失声明
本人于 2018 年 6 月 9 号从航海
路 第 五 大 街 打 车 遗 失 一 个 袋
子 ， 里面有本人身份证， 薛帅
营，男 ，汉族 ，身份证号 410381
198111155011 ， 签 发 机 关 偃 师
市公安局 ， 同时遗失有本人户
口簿 ，特此声明作废，在遗失期
间有任何法律责任和本人无关 。

公 告
依 据 河 南 省 新 郑 市 人 民 法 院
执行裁定书（2016）豫 0184 执
913 号之三 ， 河南省新郑市人
民法院协助执行通知书（2016）
豫 0184 执 913 号 和 河 南 省 新
郑 市 人 民 法 院 拍 卖 成 交 确 认
书 等 法 律 文 书 ， 新 郑 市 不 动
产 登 记 中 心 根 据《不 动 产 暂
行条例实施细则》 第 19 条规
定 ， 依 法 将 王 欢 名 下 位 于 新
郑 市 少 典 路 碧 水 蓝 天 2 号 楼
1 单 元 8 层 801 室 （合 同 号 ：
12229301） 的房地产登记到权
利 人 周 琦（身 份 证 号 410184
199205230636）名下，同时根据
《不 动 产 登 记 暂 行 条 例 实
施 细 则 》 的 相 关 规 定 ， 对 上 述
王 欢 的 商 品 房 买 卖 合 同 进 行
公告作废。

新 郑 市 不 动 产 登 记 中 心
2018 年 6 月 10 日

★左建桥不动产证：豫（2018）
新郑市不动产权第 0010727 号
丢 失 ， 特 此 声 明 ， 如 无 异 议 ，
发证 机关 予 以 补 发 。

★王昭合同编号 16002800943 合
同信息备案摘要丢失声明作废。

更正声明
河 南 经 济 报 2018 年 4 月 5 日
A07 版刊登的减资公告 ， 郑州
坚石实业有限公司（统一社会
信 用 代 码 91410104MA3X9069
3C）更正为郑州坚石实业有限
公 司（统一社 会 信 用 代 码 914
10104MA3X90693C）特此公告 。


